






    

        
            
        CZEN    

    
                    
                       
                            
                    [image: AKTIV 55+]
                
                
        
                	
                                        Aktuality

                                                                            
	
                                        Charakteristika

                                                                            
	
                                        Pro vystavovatele

                                                                            
	
                                        Pro návštěvníky

                                                                            
	
                                        Katalog vystavovatelů

                                                                            
	
                                        Najdete na veletrhu

                                                                            
	
                                        Pro média

                                                                            
	
                                        Mediální partneři

                                                                            
	
                                        Partneři

                                                                            
	
                                        Oborové členění

                                                                            
	
                                        Kontakt

                                                                            
	Kalendář akcí 


                        
                            Odebírat novinky

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                         
        Místo konání - LETŇANY

    
        [image: PVA EXPO PRAHA Výstaviště Letňany]
    
    


    
    
    
    


    
    

    

    

    

    


        


        
                        
    
         AKTIV 55+    


            
    
        
            
                Ministerstvo zdravotnictví ČR: Veletrhy běží dál!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Přestože ve středu 16. září oznámilo ministerstvo zdravotnictví zavedení zpřísňujících protiepidemických opatření, veletrhy zůstávají v nastaveném režimu a podzimní veletržní sezóna v Letňanech pokračuje podle plánu. Jak ukázaly již realizované akce AUTOSHOW PRAHA, FOR PETS a FOR DECOR & HOME, na výstavišti PVA EXPO PRAHA se úspěšně podařilo nastavit zdravotně-organizační opatření, která maximálně zajišťují bezpečnost a komfort návštěvníků a vystavovatelů.

                                    

                                    
                        2020-09-17 09:11:18
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                AUTOSHOW úspěšně prověřila připravenost veletrhů v PVA EXPO PRAHA
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Největší česká automobilová výstava AUTOSHOW PRAHA byla prvním a také úspěšným bodem veletržní sezóny letňanského výstaviště PVA EXPO PRAHA. Premiérová událost podzimu prověřila nově nastavená organizační a zdravotnická pravidla na výstavišti a ukázala, že je možné zajistit plynulý a bezpečný průběh akcí i s potřebnými opatřeními. Ve dnech 28. až 30. srpna vzbudila AUTOSHOW PRAHA velký zájem veřejnosti a během tří dnů ji navštívily tisíce lidí. 

                                    

                                    
                        2020-09-02 10:31:47
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Oznámení o zrušení veletrhu Aktiv 55+
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Vážení obchodní partneři,


S politováním Vám musíme oznámit, že po dohodě s vystavovateli i partnery se veletrh plnohodnotného aktivního života Aktiv 55+ letošním rokem ruší. 


Děkujeme všem našim partnerům, vystavovatelům, návštěvníkům i fanouškům za účast a podporu a přejeme mnoho úspěchů.


 


 


 

                                    

                                    
                        2019-02-27 09:24:00
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Opětovné varování ABF, a.s. před aktivitami podvodných firem 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Společnost ABF, a.s. se distancuje od praktik firem International Fairs Directory, Expo Guide, MULPOR Company S.A., FAIR Guide, Construct Data, které nabízejí uveřejnění firemních údajů v internetovém katalogu veletrhů a vystavovatelů. Ačkoliv nabídka na uveřejnění údajů v katalogu se prezentuje jako bezplatná, po vyplnění a odeslání údajů přijde klientovi faktura na úhradu bezmála 1200 EUR za rok.



Dále společnost  ABF, a.s. prohlašuje, že nikdy neudělila výše uvedeným společnostem souhlas k užívání či propagaci chráněných názvů či log veletrhů pořádaných ABF, a. s. a k oslovování jednotlivých vystavovatelů jménem pořadatele veletrhu.



Pověřujeme výhradně společnost CS katalogy s.r.o. ke sběru podkladů a tvorbě katalogu vystavovatelů a průvodce návštěvníka pro veletržní akce pořádané společností ABF, a.s.



Výše zmíněné společnosti udělujeme souhlas k užívání a propagaci chráněných názvů a log veletrhů a k oslovování jednotlivých vystavovatelů jménem pořadatele veletrhu.

                                    

                                    
                        2019-01-03 12:58:12
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Krásné Vánoce a šťastný nový rok 2019
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                                                    

                                    
                        2018-12-21 10:59:35
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Ekolo.cz představí kolekci elektrokol speciálně pro aktivní seniory
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Největší pražská prodejna elektrických kol – ekolo.cz představí na veletrhu Aktiv55+ kolekci elektrokol určených speciálně pro starší jezdce. 


 


Na veletrhu nabídne ekolo.cz kolekci 10 nejlepších modelů určených pro starší jezdce.  Tedy elektrokola s nižší nástupovou hranou rámu a modely s jednodušším ovládáním asistence i řazení.


 


K dispozici budou jak vysloveně "městské" tak i výletní - trekingové - cestovní modely elektrokol. Na vystavené typy elektrokol značek Apache, LeaderFox, Crussis a Agogs bude nabídnuta veletržní sleva 20-30% z klasické ceny a to včetně dopravy elektrokola až do domu.


 


Ekolo.cz podporuje seniory v objevování výhod jízdy na elektrokole. Jsme dlouholetým partnerem spolku Senior Fitnes a s portálem i60 jsme na podzim 2017 uspořádali pro 10 vybraných čtenářů velkou Senior Tour na elektrokolech po České republice


 


Stánek A4 ekolo.cz najdete hned vpravo od vstupu  v Hale číslo 6.

                                    

                                    
                        2018-04-12 13:53:34
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Ford Motor Company, s.r.o. jako titulární partner společnosti ABF, a.s. si vás dovoluje pozvat na prezentaci modelů Ford v Hale 1
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Ford Motor Company, s.r.o. jako titulární partner společnosti ABF, a.s. si vás dovoluje pozvat na prezentaci modelů Ford v Hale I. 


 


Přijďte si prohlédnout nové dynamicky laděné SUV Ford EcoSport, větší SUV Kuga a 8–9místné Tourneo Custom. Přítomní specialisté vám rádi poradí s výběrem vozu a vhodné formy financování nebo pojištění.


 


Při příležitosti veletrhů FOR KIDS, FOR PETS, AKTIV 55+ a FOR HORSE je pro vás připravena i zvýhodněná nabídka. Aktuální nabídku skladových vozů naleznete na www.fordskladem.cz


 

                                    

                                    
                        2018-04-11 13:26:45
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Pojištění koní i domácích mazlíčků
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Na stánku České pojišťovny B 11 v Hale 5 dostanete informace o jakémkoli pojištění, v souvislosti s veletrhem však hlavně vašich “mazlíčků“ ( psů, koček, koní), a to včetně výstavní slevy na tato pojištění. Zároveň  pro vás a vaše dětí budou připraveny soutěže o drobné ceny.


 


 

                                    

                                    
                        2018-04-09 18:36:31
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Hledáme adoptivní „babičky“ a „dědečky na zážitky“ 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Hledáme adoptivní „babičky“ a „dědečky na zážitky“ pro dlouhodobý mezigenerační aneb „staňte se dobrovolníkem“


Ideou programu 3G-tři generace je propojení dobrovolníka (nad 50 let) s rodinou s dítětem/dětmi školního nebo předškolního věku. Cílem je podpořit vytvoření bezpečného mezigeneračního vztahu tam, kde z nějakého důvodu schází nebo není možný (např. absence vlastních dětí, vzdálenost, neshody aj.). Dobrovolník s rodinou s dítětem/dětmi pak tráví volný čas různými aktivitami. Smysluplné trávení volného času, získávání nových zážitků a předávání nabytých zkušeností to vše zde najdete. Obohacení a pomoc je oboustranná (jak z pohledu rodiny, tak z pohledu dobrovolníka). Víme, že přítomnost babiček a dědečků (byť adoptivních) je pro vývoj dítěte velice důležitá a přínosná, vždyť kdo nevzpomíná na prázdniny u babičky a dědečka? I malý Péťa je šťastný, že našel svou babičku. Už při první schůzce se dobrovolnice zeptal: „A babičko, kde jsi byla, když jsem se narodil?“


Ptáte se, jak to celé probíhá a jaké podmínky musíte splnit? Přijďte ke stánku A 26c v Hale 6 

                                    

                                    
                        2018-04-06 11:34:08
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Centrum her a trénování paměti pro seniory  
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Přijďte si vyzkoušet  různé společenské hry a tipy na trénink paměti ke stánku A13 v Hale 6.

                                    

                                    
                        2018-04-06 10:30:50
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Doprovodný program Aktiv 55+ 2018
                
                                            Hala 6, Kinokavárna


Čtvrtek 12. 4. 2018


11.00–11.30 | AMSP ČR – Platforma AMSP ČR pro podnikatele 55+


11.30–12.00 | AMSP ČR – Silver Business - projekt AMSP ČR


12.00–12.30 | Life Rescue – Jak resuscitovat


13.00–13.30 | Aksen – Aby tělo fungovalo teď i za pár let


14.00–14.30 | Městská policie hl. m. Prahy – Bezpečnost seniorů


15.00–15.30 | Life Rescue – Jak resuscitovat


 


Pátek 13. 4. 2018


11.00–11.30 | Life Rescue – Jak resuscitovat


11.30–12.00 | Aksen – Aby tělo fungovalo teď i za pár let


12.00–12.30 | Městská policie hl. m. Prahy – Bezpečnost seniorů


13.00–13.30 | Life Rescue – Jak resuscitovat


14.00–14.30 | Aksen – Aby tělo fungovalo teď i za pár let


14.30–15.00 | Life Rescue – Jak resuscitovat


15.00–15.45 | Rada seniorů ČR - KRS hl. m. Prahy – nabídka vzdělávacích

                           a kulturních aktivit


16.00–16.45 | Rada seniorů ČR – Jak na paměť, aby fungovala


 


Sobota 14. 4. 2018


11.00–11.30 | Kovotour Plus – hudební vystoupení


11.30–12.00 | Aksen – Aby tělo fungovalo teď i za pár let


12.00–12.30 | Kovotour Plus – hudební vystoupení


12.30–13.00 | Life Rescue – Jak resuscitovat


13.00–13.30 | Městská policie hl. m. Prahy – Bezpečnost seniorů


14.00–14.30 | Kovotour Plus – hudební vystoupení


14.30–15.00 | Life Rescue – Jak resuscitovat


15.00–15.30 | Kovotour Plus – hudební vystoupení


16.00–16.30 | Life Rescue – Jak resuscitovat


 


Neděle 15. 4. 2018


11.00–11.30 | Městská policie hl. m. Prahy – Bezpečnost seniorů


12.00–12.30 | Life Rescue – Jak resuscitovat


13.00–13.30 | Aksen – Aby tělo fungovalo teď i za pár let


14.00–14.30 | Life Rescue – Jak resuscitovat


15.00–15.30 | Aksen – Aby tělo fungovalo teď i za pár let


16.00–16.30 | Life Rescue – Jak resuscitovat


 


Po celou dobu akce:


Aksen – Přijďte si zahrát pétanque | Hala 6 u stánku Aksen 6A06a


Senvia – Centrum her a trénování paměti pro seniory | Hala 6 u stánku Senvia 6A13


                                                                                 Změna programu vyhrazena

                                    

                                    
                        2018-03-26 11:19:05
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Blíží se první uzávěrka přihlášek za zvýhodněné ceny!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Soubor  jarních veletrhů pro rodinu a volný čas FOR FAMILY proběhne  od 12. do 15. dubna 2018 v PVA EXPO PRAHA. Pokud i vy máte zájem rozšířit seznam vystavovatelů, neváhejte nás kdykoliv kontaktovat. 


 


Přihláška ke stažení zde!


První uzávěrka přihlášek za zvýhodněných podmínek je již 30. 11. 2017.

                                    

                                    
                        2017-11-01 15:30:16
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Ohlédnutí za jarním souborem veletrhů FOR FAMILY 2017 
                
                                            

                                    

                                    
                        2017-12-01 10:34:22
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Zajímá Vás hra pétanque? 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Navštívte stánek AkSen 4B28 v Hale 4, u kterého najdete koberec a zkušené hráče, kteří Vám vysvětlí principy této hry a můžete si zkusit zaházet indoorovými koulemi. Všechny zájemce o tuto hru rádi přivítáme v našich řadách. Začátkem června organizujeme pétanque turnaj u Letohrádku Kinských  i pro začátečníky! 

                                    

                                    
                        2017-04-08 11:39:00
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Canisterapie
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Víte co je canisterapie? Zajímá Vás toto téma? Přijďte se podívat v sobotu 8. 4. mezi 12:00 a 13:00 ke stánku AkSen, kde Vám na Vaše otázky zodpoví dvě naše caniterapeutky a můžete si pohladit i jejich fenky, Annie a Aimée.


V sobotu 8. 4.   od 12.00 do 13.00 u stánku Aksenu 4B28 Hala 4

                                    

                                    
                        2017-04-07 13:49:09
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                veletrh AKTIV 55+ v plném proudu
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Dnes v 10.00 se otevřely brány výstaviště a veletrhy For Family už jsou v plném proudu. 


Doprovodné programy probíhají v Halách 5,6 a v kinokavárně v Hale 4.


Více v rubrice Doprovodný program.

                                    

                                    
                        2017-04-06 12:45:24
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Začíná soubor veletrhů FOR FAMILY: přijďte si užít spoustu zábavy
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Ve čtvrtek 6. dubna 2017 otevírají brány souboru veletrhů pro celou rodinu FOR FAMILY. Na jednu vstupenku tak budete moci navštívit veletrhy FOR KIDS, FOR PETS, FOR TRAVEL, AKTIV 55+ a EkoAuto. V Hale 6 bude po celou dobu veletrhu pro děti připraveno nafukovací skákací městečko na více než 1100 m2! Přijďte si odpočinout, nakoupit a užít spoustu zábavy.


 


Návštěvu veletrhu můžete spojit s LEGO výstavou BRICK REPUBLIC. Dětská vstupenka veletrhů FOR FAMILY slouží jako 70Kč sleva na dětské vstupné výstavy BRICK REPUBLIC.

                                    

                                    
                        2017-04-06 09:25:22
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                DOMÁCÍ LÁZNĚ
                
                                            Jednoduchý a účinný způsob, kterým můžete vy sami významně ovlivnit svoje zdraví.


Využijte přímo u vás doma tajemnou sílu léčivých peloidů, která zůstává utajena i mnoha tuzemským, světově proslulým lázním.


Zvláště vhodné pro bolesti pohybového ústrojí (páteř, kolena, kyčle, kotníky, úpony, svaly…), artrózy, otoky, revmatická a degenerativní onemocnění velkých i malých kloubů, zánětlivé procesy, kožní problémy, lupénky, atopické ekzémy, bércové vředy, diabetické defekty, stres, únavu, odkyselení, detoxikace (i těžké kovy!) …


Kladně posouzeno Státním zdravotním ústavem v Praze a schváleno Hlavním hygienikem ČR.


Přijďte se zeptat na to, co vás zajímá – vezměte svoje zdraví do svých rukou!


Věnovat se vám budou:


1/ dlouholetý externí spolupracovník Výzkumného ústavu balneologického pan R. Holeček a


2/ terapeut, jehož rukama prošly desítky reprezentantů a olympioniků ČR, pan M. DouchaK


Kinokavárna v Hale 4:


čtvrtek 15.00 - 16.00


neděle 13.15 - 14.00


budeme se na vás těšit

                                    

                                    
                        2017-04-06 08:19:46
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Taneční vystoupení ve vstupní hale
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                V sobotu 8. dubna vystoupí na pódiu ve vstupní hale Taneční skupiny projektu Sensen:


11.45 - 12.00      Country tance Poděbrady


12.30 - 12.45      Country tance Poděbrady


12.45 - 13.00      Taneční skupina jiřinky, PaskovCountry tance Poděbrady


13.15 - 13.30      Taneční skupina jiřinky, PaskovCountry tance Poděbrady


14.00 - 14.15      Taneční skupina jiřinky, PaskovCountry tance Poděbrady

                                    

                                    
                        2017-04-05 11:19:49
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                DOPROVODNÝ PROGRAM AKTIV 55+
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                BUSINESS CENTRUM


ČTVRTEK 6. 4. 2017


11.00 – 13.00: RADA STARŠÍCH při HK ČR - Zasedání Rady v rámci AKTIV 55+


 


KINOKAVÁRNA HALA 4


ČTVRTEK 6. 4. 2017


11.00 – 11.15: Koncertní klub: Hudební vystoupení


12.00 – 12.15: Koncertní klub: Hudební vystoupení


12.45 – 13.00: Koncertní klub: Hudební vystoupení


13.40 – 14.00: Koncertní klub: Hudební vystoupení


14.00 – 15.00: MĚSTSKÁ POLICIE Hl. m. Prahy – Bezpečnost seniorů


15.00 – 16.00: AkSen (M. Doucha, R. Holeček) – Domácí lázně


16.00 – 16.15: Koncertní klub: Hudební vystoupení


16.15 – 17.00: Aksen (E. Schotta) – Piešťany, kosmopolitní město slunce, vody a zdraví


17.00 – 17.15: Koncertní klub: Hudební vystoupení


 


PÁTEK 7. 4. 2017


11.00 – 11.15: Koncertní klub: Hudební vystoupení


11.45 – 12.00: Koncertní klub: Hudební vystoupení


12.00 – 13.00: MĚSTSKÁ POLICIE Hl. m. Prahy – Bezpečnost seniorů


13.00 – 13.20: M. Jelínek – Sebeobrana pro seniory


13.20 – 13.40: ELPIDA (L. Rejzková) – Joga


13.40 – 14.00: ELPIDA (H. Bartošová) – Chi-kung


14.00 – 14.20: ELPIDA (E. Hrazděrová) – Trénink paměti


14.20 – 14.40: ELPIDA (A. Pařízková)– Právní minimum


14.40 – 15.00: ELPIDA (A. Pařízková) – Angličtina


15.00 – 16.00: KRS hl. m. Prahy - (Rada seniorů) – Nabídka vzdělávacích a kulturních aktivit


16.00 – 17.00: Rada seniorů – Jak na paměť, aby fungovala


17.00 – 17.15: Koncertní klub: Hudební vystoupení


 


SOBOTA 8. 4. 2017


11.00 – 11.15: Koncertní klub: Hudební vystoupení


11.45 – 12.00: Koncertní klub: Hudební vystoupení


12.45 – 13.00: Koncertní klub: Hudební vystoupení


13.00 – 13.20: ELPIDA (M. Kovaříková) – Nebojte se tabletů


13.20 – 13.40: ELPIDA (A. Pařízková) – Angličtina


13.40 – 14.00: ELPIDA (E. Hrazděrová) – Trénink paměti


14.00 – 14.20: ELPIDA (E. Krovská) – Koučink pro seniory


14.20 – 14.40: ELPIDA (M. Borgesová)– Pilates


14.40 – 15.00: ELPIDA (M. Roubalová) – Kondiční cvičení


15.00 – 15.30: Sensen – Prezentace Národní kroniky


15.30 – 15.45: Koncertní klub: Hudební vystoupení


16.15 – 16.30: Koncertní klub: Hudební vystoupení


17.00 – 17.15: Koncertní klub: Hudební vystoupení


 


NEDĚLE 7. 4. 2017


10.45 – 11.00: Koncertní klub: Hudební vystoupení


11.00 – 12.00: MĚSTSKÁ POLICIE Hl. m. Prahy – Bezpečnost seniorů


12.00 – 12.15: Koncertní klub: Hudební vystoupení


12.15 – 13.00: AkSen (M. Doucha, R. Holeček) – Domácí lázně


13.00 – 13.20: Koncertní klub: Hudební vystoupení


14.00 – 14.20: Koncertní klub: Hudební vystoupení


15.00 – 15.15: Koncertní klub: Hudební vystoupení


16.00 – 16.15: Koncertní klub: Hudební vystoupení


PO CELOU DOBU AKCE


AkSen: Lekce pétanque


více o programu naleznete v rubrice Doprovodný program

                                    

                                    
                        2017-03-31 10:21:15
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Semínka seniorům
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Na veletrhu Aktiv 55+ nebude chybět kampaň Semínka seniorům, v jejímž rámci rozdává spolek Legalizace.cz semínka léčebného konopí zdarma všem zájemcům o konopnou léčbu. Najdete u stánku 4A26.


www.magazin-legalizace.cz

                                    

                                    
                        2017-03-30 14:26:11
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Lázeňská léčebna Mánes  v Karlových Varech
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Lázeňská léčebna Mánes Karlovy Vary se specializuje na prevenci i léčbu onemocnění zažívacího traktu, cukrovky, obezity a pohybového ústrojí u dospělých, dětí a dorostu. Pobyty lze uskutečnit jak prostřednictvím zdravotního pojištění, tak i jako samoplátce. Připravujeme speciální stravování se širokou nabídkou diet vč. bezlepkové s ohledem na individuální potřeby klienta. Areál, který se nachází v klidné části lázeňské zóny s dobrou dopravní obslužností a možností parkování u hotelu, je tak ideální i pro rodinné nebo relaxační pobyty. Srdečně vás zveme k našemu stánku č. A 12 v hale 4. Máme pro vás připravené Speciální a Týdenní léčebné pobyty nejen pro seniory. Všichni návštěvníci našeho stánku mohou získat SLEVOVÝ POUKAZ v hodnotě 500,- Kč na všechny léčebné a speciální pobyty. Zájemcům poskytneme bezplatné nutriční poradenství včetně měření krevního tlaku. Prostřednictvím moderního bioimpedančního přístroje nutriční terapeutka zjistí vaši tělesnou skladbu, doporučí další nutriční opatření a pomůže vám vybrat vhodný léčebný pobyt. Každý, kdo využije naše bezplatné poradenství, získá CERTIFIKÁT svého zdravotního stavu. Pro návštěvníky našeho stánku jsme také připravili soutěž o balíčky přírodní Karlovarské kosmetiky.

www.manes-spa.cz


 

                                    

                                    
                        2017-03-30 11:43:08
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Lázně dneška nejsou jen pro nemocné
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Nedaleko stanice metra Budějovická stojí budova, která zaujme na první pohled. Lázně Jupiter jsou zaměřeny na podporu lymfatického systému, léčbu bolesti zad a kloubů, celkovou relaxaci, ale také na boj s nadváhou a celulitidou.


Návštěvníci výstavy si mohou  zakoupit dárkové poukazy  se 60 % slevou.  


1. Lymfatický zdravotní balíček


2. Hubnoucí balíček / Likvidátor tuku


3. Balíček wellness / Hammam


4. Zdravotní balíček na bolesti


Přijďte si vybrat ke stánku Lázní Jupiter číslo 4A17.


 

                                    

                                    
                        2017-03-30 11:30:45
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Malebné Lázně Libverda
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                LÁZNĚ LIBVERDA, a.s. jsou malebné lázně ležící v podhůří Jizerských hor. Jsou obklopené smíšenými lesy, které spolu s podhorskou polohou (424 m n. m.) udávají její klimatický charakter. Klidné prostředí a blízkost přírody jsou pro odpočinek a relaxaci jako stvořené.


Specializace lázní je udána především vlastnostmi místních minerálních pramenů hydrogenuhličitano-hořečnato-vápenatého typu se zvýšeným obsahem kyseliny křemičité. Jsou hypotonické a studené. Průměrný obsah oxidu uhličitého je 2400 mg/l.


Prameny se využívají k přípravě léčivých koupelí a pitným kúrám.


Lázně Libverda léčí pohybový aparát, kardiovaskulární a onkologická onemocnění, diabetes a nemoci neurologické. Mimo léčebného programu nabízí i celou řadu léčebných wellness pobytů, sportovně relaxačních pobytů, víkendových pobytů nebo si můžete zakoupit pouze některou ze široké nabídky procedur.


Ke zpestření svého pobytu můžete využít tenis, venkovní hřiště pro seniory, minigolf, saunu, whirlpool nebo rehabilitační bazén. Milovníci zimních sportů ocení blízkost běžeckých stop a sjezdového areálu Świeradow Zdrój. Součástí lázní je také „Singltrek pod Smrkem“ − síť téměř 80 km stezek pro cyklistické nadšence, jak pro začátečníky, tak také pro zkušené bikery.


Pro své klienty celoročně připravujeme bohatou nabídku akčních pobytů a samozřejmě zajímavých slev. Na vaši návštěvu se těší tým pracovníků LÁZNÍ LIBVERDA, a.s. u stánku 4A16.


 

                                    

                                    
                        2017-03-30 11:24:13
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Elektrokola představí Moustache
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Jedním z lákadel letošního veletrhu bude také stánek firmy AZUB BIKE s.r.o., na kterém najdete kolekci francouzských elektrokol Moustache stejně jako skládací elektrokolo s motorem Bosch Tern Vektron a další produkty ze světa elektrických kol. Moustache vás nadchne svým povedeným čistým designem a skvělým zpracováním stejně jako širokou škálou modelů včetně celoodpružených horských elektrokol či dokonce tandemu. Na stánku 4A10 v Hale 4 vás navíc čeká malé-velké překvapení. 


www.azub.cz

                                    

                                    
                        2017-03-30 10:27:37
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Ford Motor Company, s. r. o. jako titulární partner společnosti ABF, a. s. si Vás dovoluje pozvat na prezentaci modelů Ford ve Hale 4
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Ford Motor Company, s.r.o. jako titulární partner společnosti ABF, a.s. si Vás dovoluje pozvat na prezentaci modelů Ford v Hale 4.


 


Přijďte si prohlédnout prostorné osmi- až devítimístné Tourneo Custom ikonický Mustang, SUV a crossovery Kugu a S-MAX, Mondeo pro manažery. Vystavujeme i Focus, univerzální vůz pro rodinu i podnikání, a překvapivě prostorný kompaktní vůz KA+.


 


Naši specialisté Vám rádi poradí s výběrem vozu a vhodné formy financování nebo pojištění. Připravili jsme pro Vás i zvýhodněnou nabídkou při příležitosti této výstavy.


 


Více o modelech Ford na www.ford.cz.

                                    

                                    
                        2017-03-29 15:34:09
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Ponožky SICK-SOCK...... ponožky s informací
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Unikátní české ponožky SICK-SOCK vás naučí, jak se zbavit chřipky, nachlazení anebo jak jim účinně předcházet. Neudělají nic za vás, jen vám poskytnou cennou informaci pro vaše zdraví.


Na ponožkách jsou barevně vyznačeny body, které je dobré mačkat, když jste nemocní, když cítíte, že na vás "něco leze" nebo jen preventivně.


Ponožky Sick-sock najdete v hale 4 u stánku 4A25.

                                    

                                    
                        2017-03-27 12:26:20
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Chcete si vyzkoušet zahrát Petangue?
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                V hale 4 pro vás máme připravenu dráhu pro hraní petanque. Věnovat se vám budou a pravidla vysvětlí členové spolku Aksen - Aktivní senior, kteří pořádají pravidelné petaquové turnaje. Přiďte si vyzkoušet a zahrát ke stánku 4B27

                                    

                                    
                        2017-03-24 15:37:44
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                SOS přívěsek s detektorem pádu a GPS lokalizací 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Pomoc v Nebezpečí přichází s novou zdravotní osobní monitorovací službou. Je určena jak seniorům, tak i těm, kteří mají jakékoli zdravotní problémy – ať jsou mladí nebo staří. S SOS přívěskem mate k dispozici rychlou pomoc kdykoliv v průběhu dne či noci, bez ohledu na to, zda se nacházíte doma nebo venku. Více informací se dozvíte u stánku Pomoci v nebezpečí 4A22.

                                    

                                    
                        2017-03-24 14:50:14
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Novinky ze světa elektrokol představí Moustache
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Francouzská značka Moustache se věnuje pouze stavbě elektrokol a k jejich pohonu používá jen to nejlepší, co je možné na světovém trhu najít. Tedy motory Bosch. Pro letošní rok si značka připravila několik horkých novinek z nichž největší je integrovaná baterie do rámu, kterou u Bosche najdete jen u dvou firem na světě. Jeden z modelů bude vystaven i v Praze během veletrhu Aktiv 55+. Stejně tak uvidíte také elektrický tandem. Tedy dvojkolo, které je unikátní například zdvojením baterie s celkovou kapacitou 1000Wh a dojezdem přes 100km. Na stánku firmy AZUB BIKE, která je dovozcem elektrokol Moustache do ČR a SR však najdete mnohé další modely dynamické a stylové francouzské značky včetně ikonického mětského elektrokola Mostache Lundi 26. Navíc na vás bude čekat malé-velké překvapení. Přijďte se rozhodně podívat.   


 

                                    

                                    
                        2017-03-20 09:12:36
                                                Více  
                    

                                

                

            

                    

        

                následující
    


        


        

            

    
        

    

    

    




            
            
            
                            


            
    
        

        

        Reklama 


        
            

            

        



        

        

        

        

        

        

        
        
















                        
            
            Souběžně probíhající veletrhy

                    
                                    
                                                    [image: 9. veletrh chovatelských potřeb pro domácí zvířata]
                            9. veletrh chovatelských potřeb pro domácí zvířata

                                            
                            

                        
                                    
                                                    [image: 15. veletrh potřeb pro děti]
                            15. veletrh potřeb pro děti

                                            
                            

                        
                                    
                                                    [image: 2. veletrh potřeb  pro koně, chovatele a milovníky koní]
                            2. veletrh potřeb  pro koně, chovatele a milovníky koní

                                            
                            

                        

                                                                    
                Závěrečná zpráva

                [image: ]

            

                        
                Závěrečná zpráva

                [image: ]

            

            
            
                            
                    Facebook

                    

Aktiv 55+

                

                    


    



    




    
         Nahoru    





    

        
            
                Ukázat všechny reklamy
            

            

            

        


        
                            © Všechna práva vyhrazena. 1996-2024

                ABF. a.s.    
                PVA a.s.    
                PVA EXPO, a.s.    
                Kontakty    
                Ochrana  osobních údajů    
                                Mapa stránek    
                Publikování nebo další šíření obsahu je výslovně zakázáno bez předchozího písemného souhlasu. 
Provozovatel neručí za správnost údajů uváděných jinými firmami.

                        

    






    

    

        Zavřít

        Nezávazná poptávka účasti


        
             

E-mail*:

Telefon*:

Společnost*:

Jméno*:

Příjmení*:

Plocha m2:

Poznámka (produkt):

Stavba stánku organizátorem:AnoNe

 Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků

 Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů a potvrzuji, že jsem starší 16 let

Opište kód z obrázku níže:





            [image: ]
        


        
            
                
            Děkujeme za Váš zájem.

            Jakmile to bude možné, budeme Vás kontaktovat.

    

                [image: ]
            

        


        
            
                Chyba při odesílání registrace

                

                Chyba při odesílání, prosíme zkuste znovu po znovunačtení stránky s kombinací kláves CTRL+R                


            

        


        

        Inicializace, právě prohlíží: -
        * - povinné údaje

    



    

    

    




